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Поддржано од Македонската секција на ИЕЕЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Чекор 1. 
 

- Отворете ја web страната: http://www.ieee.org/join 
- изберете ја опцијата Јoin as a Student. 

 

 

Чекор 2.  
 

- Изберете ја опцијата Create account. 
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Чекор 3. 
 

- Внесете ги Вашите податоци за IEEE Account, при што задолжителни се сите 
полиња означени со црвена ѕвезда (Given Fist/ Name, Last/Family/Surname, e - mail, 
Re – enter e – mail, Password, Confirm Password, Security question 1, Answer,  Security 
question 2 и Answer). 
-  

 

Чекор 4. 
 

- Во делот Contact information внесете ги Вашите податоци за адреса на која ќе ви 
стигнуваат материјалите од IEEE (задолжителни се полињата означени со ѕвезда). 
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По пополнување на потребните податоци, кликнете Save. 

 

Продолжение од Чекор 4. 
 

- Во делот Professional and education information за University/college внесете Univ of 
Skopje (Ciryl & Methodius). 
- Препорачливо е кај полето Еxpected graduation date да додадете една година повеќе од 
вистинската очекувана година на дипломирање. 
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Чекор 5. (опционо) 
 

- Во делот Do you want to add any membershipsh or subscriptions? ако сакате да се 
претплатите за во некое од мноштвото области кое ги опслужува IEEE, изберете го од 
понудената листа: 

 

 
 

И потоа кликнете Add selected item(s): 
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Чекор 6. 
 

Во делот Membership Media Options можете да го дефинирате форматот на списанијата 
кои ги примате (препорачаувам Electronic и Print). 

 

 

Чекор 7. 
 

- Во делот Additional information внесувате кои се Вашите интереси/ побуди за 
зачленување во IEEE; 
- можете во полињата Recruiting IEEE Member’s Name и IEEE Member’s Number да го 
ставите името и бројот на оној кој ве известил за IEEE (на пример: Maja Celeska 
91225872). 
- Кликнете на Proceed to Checkout. 
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Чекор 8. 
Во овој чекор потребно е да се препрати овој формат на mail до Вас самите и до 
m.celeska@ieee.org со кликнување на E-mail this. 
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Последен чекор 
 

- Бидејќи Македонската секција на ИЕЕЕ спонзорира 10$ од членарината за секој 
студент, потребно е разликата до 27$ да ја уплатите на жиро сметка на 
Македонската секција на ИЕЕЕ, во денарска противвредност. Во случајот таа 
разлика изнесува 17$ (уплатете 845 денари) кои треба да се уплатат во било која 
банка или пошта, на следната сметка: 

 

Назив на примач: 
Македонска секција на ИЕЕЕ – Скопје 
сметка: 300000001447858 
банка: Комерцијална Банка 
Цел на дознака : зачленување во IEEE- Македонска секција 

 

- испратете e-mail до m.celeska@ieee.org (celeska@yahoo.com) во кој ќе наведете ваше 
име, презиме, износ што се го уплатиле и кога сте ја направиле уплатата. 

 

- На крај Македонската секција на ИЕЕЕ ќе го изврши финалното целосно плаќање 
кон IEEE, при што ќе добиете потврда дека сте член на IEEE (ќе добиете потврден е-
mail oд централата на IEEE, во кој ќе биде наведен и вашиот IEEE Member Number ). 
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